
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 
 

 

IL DIRIGENTE  
 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA, sottoscritto in data 27.01.2022, per il triennio 2022-2025,  
 

VISTO l’art. 5 comma 5 dell’O.M. n. 45 del 25.02.2022; 
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 2359 del 17.05.2022, con cui sono stati disposti i trasferimenti e 

i passaggi del personale docente di ruolo degli istituti e scuole di istruzione secondaria di I e II grado per 

l’a.s. 2022/2023; 
 

VISTA   la domanda di revoca del Passaggio di Ruolo per la CL. A012 presso IST. PILLA di Campobasso, ottenuto dal 

prof. TRAMONTANO Alberto nato a Campobasso il 28/04/1975, titolare presso il CPIA sede di 

CAMPOBASSO per la CL. A022, assunta al prot. n. 2924 del 20/06/2022;  
  

ESAMINATA   la documentazione prodotta e accertato che il posto di provenienza è rimasto disponibile;  

  
 

 DISPONE  
 

per i motivi in premessa indicati, l’annullamento del Passaggio di Ruolo della scuola secondaria di II grado, per l’anno 

scolastico 2022/2023, per la seguente classe di concorso: 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

- Classe di concorso A012 II GRADO 
 

 

PASSAGGIO DI RUOLO PROVINCIALE - ANNULLATO: 

 

-  TRAMONTANO ALBERTO n. 28/04/1975 (CB)                                           punti   118 

    da CBCT700004 –   CPIA SEDE DI CAMPOBASSO (CB)  -  CL. A022 

      a CBIS02100C   –   IIS “L. PILLA” - CAMPOBASSO (CB)  

 

RIENTRO NELLA SCUOLA DI PRECEDENTE TITOLARITA’: CL. A022 - CBCT700004 – CPIA SEDE DI 

CAMPOBASSO. 

   

 

                    Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17 del Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, sottoscritto in data 27.01.2022. 

 

 IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 

 

 
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 

Tel. 08744975 
usp.cb@istruzione.it 

mailto:usp.cb@istruzione.it


 

 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI E 

 SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO =    L O R O   S E D I    
 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 

                                                                               CAMPOBASSO 
 

- AL DIRETTORE GENERALE U.S.R. MOLISE 
  

 Via Garibaldi, n. 25                   =                         CAMPOBASSO 
 

 

-  AI SINDACATI PROVINCIALI DEL PERSONALE DOCENTE  

                                                                               L O R O    S E D I 
 

- AI DIRIGENTI   DEGLI ATP DELLA REPUBBLICA          

                                                                               L O R O    S E D I 
 

- AL SITO WEB    U.S.P.               =                   CAMPOBASSO 

 

 

 
 


		2022-06-20T08:33:52+0000
	FORTE MARIALUISA


		2022-06-20T10:36:40+0200
	protocollo




